dos trechos identificados em laudo e executados.

Necessária a ART do laudo, devendo ser acordada 
entre as partes entre levantamento e o que será de 
fato realizado (ajuste valor por metro quadrado da 
proposta emitida x valor levantado posteriormente 

em laudo técnico).

R$ 269.411,81 (Duzentos e sessenta e nove 
mil quatrocentos e onze reais e oitenta e um 

centavos)

Valor/m2 = R$ 1.196,69

Área total a ser trabalhada: 
225,13 m² (178,98 m² de 

recuperação com argamassa 
polimérica / 79,42 m² de reparo 

superficial com argamassa 
base cimento com adição de 

aditivos para acabamento final